

कार्यालय जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर।

इंदिरा सर्किल, जे.एल.एन. मार्ग, जयपुर - 302004

क्रमांक : जविप्रा/व.उ.वि./2019-20/04-14

दिनांक : 30.05.19

पूर्णकालीन बिड सूचना सं.-जविप्रा/व.उ.वि./2019-20/04 से 14

आयुक्त, जयपुर विकास प्राधिकरण की ओर से प्राधिकरण के उद्यानिकी प्रवर्ग की उचित श्रेणी में पंजीकृत बोलीदाताओं एवं राज्य सरकार/केन्द्र सरकार के सभी विभागों में 'अ' एवं 'अअ' श्रेणी में पंजीकृत बोलीदाताओं से ई-बिड (E-Procurement) निम्न विवरणानुसार आमन्त्रित की जाती है।

क्र. सं.	NIB No.	कार्य का नाम	अनुमानित राशि लाखों में	विक्रय/डाउनलोड की दिनांक	बिड खोलने की दिनांक	कार्य की अवधि (माह में)	जॉब नं.
			बिड शुल्क (राशि रु. में)	से तक			
1	04	One time plantation in various Govt. premises like Police thana, Schools, Hospitals, Residential Schemes and Plants distribution to public in H. zone-I A during the monsoon season (July to October) 2019	21.74 500.00	31.05.19 10.06.19	12.06.19	4	14/2019-20
		उद्यान जोन प्रथम ए में विभिन्न राजकीय क्षेत्रों में जैसे पुलिस थाना, विद्यालय, चिकित्सालय, आवासीय योजनाओं में एक बारीय वृक्षारोपण का कार्य एवं मानसून सत्र (जुलाई से अक्टूबर) 2019 में आमजन को पौध वितरण का कार्य					
2	05	One time plantation in various Govt. premises like Police thana, Schools, Hospitals, Residential Schemes and Plants distribution to public in H. zone-I B during the monsoon season (July to October) 2019	21.74 500.00	31.05.19 10.06.19	12.06.19	4	14/2019-20
		उद्यान जोन प्रथम बी में विभिन्न राजकीय क्षेत्रों में जैसे पुलिस थाना, विद्यालय, चिकित्सालय, आवासीय योजनाओं में एक बारीय वृक्षारोपण का कार्य एवं मानसून सत्र (जुलाई से अक्टूबर) 2019 में आमजन को पौध वितरण का कार्य					
3	06	One time plantation in various Govt. premises like Police thana, Schools, Hospitals, Residential Schemes and Plants distribution to public in H. zone-II A during the monsoon season (July to October) 2019	21.74 500.00	31.05.19 10.06.19	12.06.19	4	14/2019-20
		उद्यान जोन द्वितीय ए में विभिन्न राजकीय क्षेत्रों में जैसे पुलिस थाना, विद्यालय, चिकित्सालय, आवासीय योजनाओं में एक					

		बारीय वृक्षारोपण का कार्य एवं मानसून सत्र (जुलाई से अक्टूबर) 2019 में आमजन को पौध वितरण का कार्य					
4	07	One time plantation in various Govt. premises like Police thana, Schools, Hospitals, Residential Schemes and Plants distribution to public in H. zone-II B during the mansoon season (July to October) 2019 उद्यान जोन द्वितीय बी में विभिन्न राजकीय क्षेत्रों में जैसे पुलिस थाना, विद्यालय, चिकित्सालय, आवासीय योजनाओं में एक बारीय वृक्षारोपण का कार्य एवं मानसून सत्र (जुलाई से अक्टूबर) 2019 में आमजन को पौध वितरण का कार्य	<u>21.74</u> 500.00	<u>31.05.19</u> 10.06.19	12.06.19	4	14/2019-20
5	08	One time plantation in various Govt. premises like Police thana, Schools, Hospitals, Residential Schemes and Plants distribution to public in H. zone-III during the mansoon season (July to October) 2019 उद्यान जोन तृतीय में विभिन्न राजकीय क्षेत्रों में जैसे पुलिस थाना, विद्यालय, चिकित्सालय, आवासीय योजनाओं में एक बारीय वृक्षारोपण का कार्य एवं मानसून सत्र (जुलाई से अक्टूबर) 2019 में आमजन को पौध वितरण का कार्य	<u>21.00</u> 500.00	<u>31.05.19</u> 10.06.19	12.06.19	4	14/2019-20
6	09	One time plantation in various Govt. premises like Police thana, Schools, Hospitals, Residential Schemes and Plants distribution to public in H. zone-IV during the mansoon season (July to October) 2019 उद्यान जोन चतुर्थ में विभिन्न राजकीय क्षेत्रों में जैसे पुलिस थाना, विद्यालय, चिकित्सालय, आवासीय योजनाओं में एक बारीय वृक्षारोपण का कार्य एवं मानसून सत्र (जुलाई से अक्टूबर) 2019 में आमजन को पौध वितरण का कार्य	<u>15.74</u> 500.00	<u>31.05.19</u> 10.06.19	12.06.19	4	14/2019-20
7	10	New road side plantation work year 2019 with 2 years maintenance in approved colonies of H. zone-I (Rate Contract) उद्यान जोन प्रथम में अनुमोदित कॉलोनीयों में नवीन रोड साइड पर वृक्षारोपण कर उनका 2 वर्ष तक संधारण का कार्य (दर संविदा)	<u>19.31</u> 500.00	<u>31.05.19</u> 10.06.19	13.06.19	24	14/2019-20

8	11	New road side plantation work year 2019 with 2 years maintenance in approved colonies of H. zone-II (Rate Contract)	19.31	31.05.19	13.06.19	24	14/2019-20
		उद्यान जोन द्वितीय में अनुमोदित कॉलोनीयों में नवीन रोड साइड पर वृक्षारोपण कर उनका 2 वर्ष तक संधारण का कार्य (दर संविदा)	500.00	10.06.19			
9	12	New road side plantation work year 2019 with 2 years maintenance in approved colonies of H. zone-III (Rate Contract)	16.55	31.05.19	13.06.19	24	14/2019-20
		उद्यान जोन तृतीय में अनुमोदित कॉलोनीयों में नवीन रोड साइड पर वृक्षारोपण कर उनका 2 वर्ष तक संधारण का कार्य (दर संविदा)	500.00	10.06.19			
10	13	New road side plantation work year 2019 with 2 years maintenance in approved colonies of H. zone-IV (Rate Contract)	12.69	31.05.19	13.06.19	24	14/2019-20
		उद्यान जोन चतुर्थ में अनुमोदित कॉलोनीयों में नवीन रोड साइड पर वृक्षारोपण कर उनका 2 वर्ष तक संधारण का कार्य (दर संविदा)	500.00	10.06.19			
11	14	Development of New Green Wood Parks with 2 years maintenance in JDA H. zone -I, II, III and IV (2019-20)	38.92	31.05.19	13.06.19	24	10/2019-20
		उद्यान जोन-प्रथम,द्वितीय,तृतीय व चतुर्थ में नवीन ग्रीन वुड पार्कों का विकास कर उनका 2 वर्ष तक संधारण का कार्य (2019-20)	500.00	10.06.19			

- नोट :-** 1. उपरोक्त बिड की बिक्री/प्राप्ति तिथि को अवकाश होने की स्थिति में आगामी कार्य दिवस को बिक्री/प्राप्ति की जावेगी।
 2. बिड को बिना कारण बताये निरस्त किया जा सकता है।
 3. बिड E-Procurement के जरिए प्राप्त की जायेगी। बोलीदाता द्वारा पंजीयन प्रमाण-पत्र की प्रति प्रस्तुत किया जाना आवश्यक है।
 4. बिड से सम्बन्धित शर्तें वेबसाईट www.jda.urban.rajasthan.gov.in, <http://eproc.rajasthan.gov.in>, sppp.rajasthan.gov.in पर अथवा वरिष्ठ उद्यानविज्ञ के कार्यालय (कमरा नं. NB SF-205) में देखी जा सकती है।

वरिष्ठ उद्यानविज्ञ
जविप्रा, जयपुर।

प्रतिलिपि:-

- वन संरक्षक, जविप्रा, जयपुर।
- विशेषाधिकारी, जन सम्पर्क, जविप्रा, जयपुर।
- रक्षित पत्रावली।

वरिष्ठ उद्यानविज्ञ
जविप्रा, जयपुर।